АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2022                                   с. Сухобузимское                                  № 1231-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района
от 24.12.2015 № 579-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов ре-
гулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципаль-
ным маршрутам в Сухобузимском районе»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Законом Красноярского края от 16.03.2017 № 3-502 «Об организации
транспортного обслуживании населения в Красноярском крае», руководствуясь
статьей 42 Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от
24.12.2015 № 579-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регу-
лярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам в Сухобузимском районе» следующие изменения:

1.1. Приложение 1  к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя гла-
вы района по финансово-экономическим вопросам - руководителя финансового
управления администрации Сухобузимского района  Т.А. Сошину.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим
с 10 января 2022 года.

И.о. главы района                                                                                        Ю.Д. Шпирук

                                                                                                                                                        Приложение   к постановлению
                                                                                                                                         администрации Сухобузимского района

                                                                                                                                         от   15.12.2021 № 1231-П

Реестр  муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом
на «10» января 2022 года по муниципальным маршрутам в Сухобузимском районе

Ре-
ги-

стра
ци-
он-
ный
но-
мер
мар
шру
та
ре-
гу-

ляр-
ных
пе-
ре-
во-
зок

По
ря
дк
ов
ый
но
ме
р

ма
рш
ру
та
ре
гу-
ля
рн
ых
пе
ре
во
зок

Наи
ме-
но-
ва-
ние
мар
шру
та
ре-
гу-
ляр
ных
пе-
ре-
во-
зок

Наим
ено-
ва-
ние

оста-
но-
воч-
ных

пунк-
тов

Наименование
улиц, автомо-

бильных дорог,
по которым

предполагает-
ся движение

транспортных
средств между
остановочными

пунктами по
маршруту ре-

гулярных пере-
возок

Пр
отя
же
нно
сть
ма
рш
ру-
та,
км

По-
рядок

по-
садки
и вы-
садки
пас-

сажи-
ров

(толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных

оста-
но-
воч-
ных

пунк-
тах
или,
если

это не
за-

пре-
щено
насто
ящим
Фе-
де-

раль-
ным

Вид
регу-
ляр-
ных
пе-
ре-

возок

Виды
транс-
порт-
ных

средст
в и

клас-
сы

транс-
порт-
ных

средст
в, ко-
торые

ис-
поль-

зуются
для

пере-
возок

по
марш-
руту
регу-
ляр-
ных

пере-
возок,
мак-
си-

маль-
ное

коли-

Эко
ло-
ги-
че-
ски
е

ха-
рак-
те-
ри-
сти-
ки

тра
нсп
орт
ных
сре
дст
в,
ко-
то-
рые
ис-
пол
ьзу
ют-
ся

для
пе-
ре-
во-
зок
по

Дата
нача
ла

осу-
щест
вле-
ния

регу-
ляр-
ных
пе-
ре-

возок

Наи
ме-
но-
ва-
ние
ор-

гани-
за-

ции,
Ф.И.
О.
ин-
ди-
ви-
ду-

аль-
ного
пред
при-
ни-
ма-

теля

Ф.И.
О.
Ру-
ко-
во-
ди-
те-
ля

Те-
ле-
фон

Ад-
рес
ор-
га-
ни-
за-
ции
или
ин-
ди-
ви-
ду-
аль
ного
пре
дпр
ини
ма-
те-
ля

E-
mail

Иные
сведе-

ния,
преду-
смот-
рен-
ные,
зако-
ном

субъ-
екта
Рос-
сий-
ской

Феде-
рации
(в от-
ноше-

нии
межму
ници-
паль-
ных

марш-
рутов
регу-

лярных
пере-

возок и
муни-

ци-
паль-
ных

зако-
ном, в

лю-
бом
не
за-

пре-
щен-
ном
пра-
ви-

лами
до-

рож-
ного
дви-

жения
месте

по
марш
руту
регу-
ляр-
ных

пере-
возок)

чество
транс-
порт-
ных

средст
в каж-
дого

класса

мар
шру
ту
ре-
гу-
ляр
ных
пе-
ре-
во-
зок;

марш-
рутов
регу-

лярных
пере-
возок

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 1 с.Су
хо-
бу-
зим
ско
е –
ост.
Ав-
то-
вок
зал
-
ул.
Се-
вер
ная

Су-
хо-
бу-
зим-
ское:
Ав-
то-
вок-
зал,
маг.П
арус,
муз.
шко-
ла,
Шко-
ла,
д.сад
ик,
мк.
Во-
ро-
бино,
Боль
ница,
По-
ли-
ция,
Цент
р,
Багу-
ра,
Ста-
дион,

Сухобузим-
ское:
ул.Сурикова,ул
.Калинин,ул.Це
нтральная, ул.
Дачная,
ул.Буденного,
ул.Молодежная
,ул.Ленина,
ул.Осенняя, мк.
Воробино,
ул.Комсомольс
кая,  ул. Сол-
неч-
ная,ул.Юбилей
ная,ул.Северна
я.

13 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Се-
зон-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах
ская
д16
кв2

istan
a
25@
yand
ex.ru

ЖКХ,
ул.Ю
би-
лей-
ная,
ул.Се
вер-
ная.

104 2 Мин
дер
ла-
Но-
во-
тро
иц-
кое

Мин
дер-
ла:
Ав-
то-
вок-
зал;
Ши-
ла:
сто-
ло-
вая;
Ше-
ста-

Миндерла: ул.
Советская, ул.
Победы, ул.
Пионерская;
Шила:  ул. Ле-
нина, ул. 60
лет Октября;
Шестаково:
ул. Централь-
ная; Новотро-
ицкое: ул. Ле-
нина

40 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай

istan
a
25@
yand
ex.ru

ково:
цент
р;
Но-
во-
тро-
иц-
кое:
ул.Се
реги-
на.

фам он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах
ская
д16
кв2

102 3 Су-
хо-
бу-
зим
ско
е-
Мин
дер
ла

Су-
хо-
бу-
зим-
ское:
Зал
ожи-
да-
ния,
Боль
ница;
ост.
мк.
Во-
ро-
би-
но;
Мин
дер-
ла:
маг.
"Па-

Сухобузим-
ское: ул. Лени-
на, ул. Комсо-
мольская;
мк.Воробино;
Миндерла:
ул.Советская,
ул. Ленина

20 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах

istan
a
25@
yand
ex.ru

рус",
авто-
вок-
зал

ская
д16
кв2

103 4 Мин
дер
ла -
Шо
шки
но

Мин
дер-
ла:
Ав-
то-
вок-
зал;
Ши-
ла:
сто-
ло-
вая;
Ши-
лин-
ка:
Цент
р;
Шош
кино:
поч-
та.

Миндерла: ул.
Советская, ул.
Победы, ул.
Пионерская;
Шила: ул. : 60
лет Октября,
ул. Ленина:
Шилинка: ул.
Озерная;
Шошкино: ул.
Зеленая

36 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах

istan
a
25@
yand
ex.ru

ская
д16
кв2

105 5 Мин
дер
ла -
Ков
ри-
ги-
но

Мин
дер-
ла:
Ав-
то-
вок-
зал;
Ши-
ла:
сто-
ло-
вая;
Ковр
иги-
но:
Цент
р

Миндерла: ул.
Советская, ул.
Победы, ул.
Пионерская;
Шила: ул. Ле-
нина, ул. 60
лет Октября;
Ковригино: ул.
Ленина

33 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах

istan
a
25@
yand
ex.ru

ская
д16
кв2

106 6 Мин
дер
ла-
Ши
лин
ка

Мин
дер-
ла:
Ав-
то-
вок-
зал;
Ши-
ла:
сто-
ло-
вая;
Ши-
лин-
ка:
Цент
р.

Миндерла: ул.
Советская, ул.
Победы, ул.
Пионерская;
Шила: ул. 60
лет Октября,
ул. Ленина;
Шилинка: ул.
Озерная

30 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах

istan
a
25@
yand
ex.ru

ская
д16
кв2

108 7 Су-
хо-
бу-
зим
ско
е-
Ка-
ры
мск
ая

Су-
хо-
бу-
зим-
ское:
Зал
ожи-
да-
ния,
боль
ница;
Под-
соп-
ки:
Цент
р;
Та-
тар-
ская:
Цент
р;

Сухобузим-
ское: ул. Лени-
на, ул. Комсо-
мольская, ул.
Буденого;
Подсопки: ул.
Колосова,
ул.Трактовая;
Татарская: ул.
Комарова; Ка-
рымская: ул.
Трактова, ул.
Центральная .

32 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал

istan
a
25@
yand
ex.ru

Ка-
рым
ская:
маг.П
ро-
дук-
ты

нах
ская
д16
кв2

110 8 Су-
хо-
бу-
зим
ско
е-
Тол
сто
мы
со-
во

Су-
хо-
бу-
зим-
ское:
Зал
ожи-
да-
ния;
Тол-
сто-
мы-
сово
: ост .
Цент
р

Сухобузим-
ское: ул. Лени-
на, ул. Сурико-
ва, ул. Калини-
на; Толстомы-
сово.

14 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах

istan
a
25@
yand
ex.ru

ская
д16
кв2

109 9 Су-
хо-
бу-
зим
ско
е-
Ир-
кут-
ска
я

Су-
хо-
бу-
зим-
ское:
Зал
ожи-
да-
ния,
боль
ница;
мк.
Во-
ро-
би-
но;
Дет-
ский;
Мин
дер-
ла:

Сухобузим-
ское: ул. Лени-
на, ул. Комсо-
мольская; мк.
Воробино;
Детский; Мин-
дерла: ул. Ле-
нина, ул. Со-
ветская, ул.
Победы, ул.
Пионерская;
Борск; Родни-
ки; Иркутская:
ул. Советская

49 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал

istan
a
25@
yand
ex.ru

маг.
Па-
рус,
авто-
вок-
зал;
Борс
к:
ост.
Юби
лей-
ная;
ост.
Род-
ники;
Ир-
кут-
ская:
ост.
цент
р

нах
ская
д16
кв2

101 10 Ата
ма-
но-
во -
Су-
хо-
бу-
зим
ско
е

Ата-
ма-
но-
во:
маг.
Роза,
маг.
Мяс-
ная
лав-
ка,
АЗС

Атаманово:
ул.Октябрьская
; о.Саман;
Мингуль: ул.
Придорожная;
Бузим; Сухо-
бузимское:
зал ожидания

30 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Се-
зон-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски

istan
a
25@
yand
ex.ru

КНП;
о.
Са-
ман;
Мин-
гуль:
При-
до-
рож-
ная;
Бу-
зим;
Су-
хо-
бу-
зим-
ское:
зал
ожи-
да-
ния.

ри-
фам

й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах
ская
д16
кв2

114 11
Ата
ма-
но-
во -
Ис-
ток-
Ке-
кур

Ата-
ма-
но-
во:
маг.Р
оза,
боль
ница,
КПН
Б;
Хлоп

Атаманово:
ул. Связи;
Хлоптуново:
ул. Первомай-
ская; Кононо-
во: ул. Набе-
режная, ул.
Школьная, пер.
Лесной; Абак-
шино: ул. Цен-
тральная; Ис-
ток: ул. Цен-

46 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски

istan
a
25@
yand
ex.ru

ту-
но-
во:
ко-
ло-
дец,
д.сад
; Ко-
но-
но-
во:
боль
ница,
Шко-
ла,
Цент
р;
Абак
ши-
но:
Д/К,
пе-
ре-
кре-
сток;
Ис-
ток:
Цент
р;
Ке-
кур:
верх
няя,

тральная; Ке-
кур: Централь-
ная.

та-
ри-
фам

й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах
ская
д16
кв2

Цер-
ковь.

115 12 Ке-
кур-
Су-
хо-
бу-
зим
ско
е

Ке-
кур:
верх
няя,
Цер-
ковь;
Ма-
ли-
нов-
ка:
Цент
р,
Лес-
ная;
Вы-
со-
тино:
Цент
р;
Си-
дель
ни-

Кекур: ул.
Центральная;
Малиновка:
ул. Трактовая;
Высотино:
Трактовая; Се-
дельниково:
ул. 9 Мая; Су-
хобузимское:
ул. Комсо-
мольская, ул.
Сурикова, ул.
Ленина., ул.
Комсомольская

30 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Се-
зон-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах

istan
a
25@
yand
ex.ru

ково:
Д/К;
Су-
хо-
бу-
зим-
ское:
авто-
вок-
зал,
зал
ожи-
да-
ния,
боль
ница.

ская
д16
кв2

116 13 Су-
хо-
бу-
зим
ско
е-
Ис-
ток

Су-
хо-
бу-
зим-
ское:
боль
ница,
зал
ожи-
да-
ния,
авто-
вок-
зал;
Се-
дель
ни-

Сухобузим-
ское: ул. Ком-
сомольская, ул.
Ленина, ул.
Сурикова; Се-
дельниково;
Высотино: ул.
Трактовая;
Малиновка:
ул. Трактовая;
Кекур: ул. Цен-
тральная;
Абакшино: ул.
Центральная;
Исток: ул.
Центральная.

46 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама

istan
a
25@
yand
ex.ru

ково;
Вы-
со-
тино:
Цент
р;
Ма-
ли-
нов-
ка:
Лес-
ная,
Цент
р;
Ке-
кур:
Цер-
ковь,
верх
няя;
Абак
ши-
но:
пе-
ре-
кре-
сток;
Ис-
ток:
Цент
р.

но-
во
ул.
Тал
нах
ская
д16
кв2

118 14 Ко-
но-
но-
во-
Су-
хо-
бу-
зим
ско
е

Ко-
но-
но-
во:
Цент
р,
Шко-
ла,
боль
ница;
Хлоп
ту-
но-
во:
д.сад
, ко-
ло-
дец;
Ата-
ма-
но-
во:
КПН
Б,
боль
ница,
маг.Р
оза,
маг.
Мяс-
ная
лав-
ка,

Кононово: ул.
Школьная, ул.
Набережная;
Хлоптуново:
ул. Первомай-
ская; Атама-
ново: ул. Свя-
зи, ул. Ок-
тябрьская;
о.Саман; Мин-
гуль: пер.
Придорожный,
ул. Преспек-
тивная; Бузим:
ул. Трактовая;
Сухобузим-
ское: ул. Ком-
сомольская, ул.
Сурикова, ул.
Ленина., ул.
комсомольская

49 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Се-
зон-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах
ская
д16
кв2

istan
a
25@
yand
ex.ru

АЗС
КНП;
о.Са
ман;
Мин-
гуль:
ул.Ц
ен-
трал
ьная,
ул.Но
вая;
Бу-
зим;
Су-
хо-
бу-
зим-
ское:
авто-
вок-
зал,
зал
ожи-
да-
ния,б
оль-
ница

119 15 Ата
ма-
но-
во-
Бол
ьши
е
Пру
ды

Ата-
ма-
но-
во:
маг.Р
оза,
маг.
Мяс-
ная
лав-
ка,
АЗС
КНП;
о.
Са-
ман;
Боль
шие
Пру-
ды:
маг.Б
ерез-
ка

Атаманово:
ул. Октябрь-
ская; о. Саман;
Большие
Пруды: ул. Зе-
леная.

16 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах
ская
д16
кв2

istan
a
25@
yand
ex.ru

113 17 Ке-
кур-
Су-
хо-
бу-
зим
ско
е

Ке-
кур:
пе-
ре-
кре-
сток;
Ма-
ли-
нов-
ка:
Цент
р,
Лес-
ная;
Вы-
со-
тино:
Цент
р;
Се-
дель
ни-
ково;
Су-
хо-
бу-
зим-
ское:
авто-
вок-
зал,
зал
ожи-

Кекур: ул. Цен-
тральная; Ма-
линовка: ул.
Трактовая;
Высотино: ул.
Трактовая; Се-
дельниково;
Сухобузим-
ское: ул. Ком-
сомольская, ул.
Сурикова, ул.
Ленина., ул.
Комсомольская

27 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Се-
зон-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах
ская
д16
кв2

istan
a
25@
yand
ex.ru

да-
ния,
боль
ница.

112 18 Ке-
кур-
Бе-
рег
Та-
ски
но

Ке-
кур:
Цер-
ковь;
Нахв
аль-
ское:
Школ
ьная;
М.
Нахв
аль-
ское:
ул.Но
вая;
Пав-
лов
щи-
на:
Лес-
ная,
Д/К,

Кекур: ул. Цен-
тральная;
Нахвальское:
ул. Школьная;
М.Нахвальско
е: ул. Цен-
тральная;
Павловщина:
пер. Почтовый,
ул. Лукьянова,
Центральная;
Берег Таски-
но: ул. Берего-
вая

42 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах

istan
a
25@
yand
ex.ru

Цент
р;
Бе-
рег
Тас-
кино:
Цент
р.

ская
д16
кв2

111 19 Ата
ма-
но-
во-
Ке-
кур

Ата-
ма-
но-
во:
маг.
Роза,
боль
ница,
КПН
Б;
Хлоп
ту-
но-
во:
Ко-
ло-
дец,
д.сад
; Ко-
но-
но-
во:

Атаманово:
ул. Связи;
Хлоптуново:
ул. Первомай-
ская; Кононо-
во: ул. Набе-
режная, ул.
Школьная, пер.
Лесной; Абак-
шино: ул. Цен-
тральная; Ке-
кур: ул. Цен-
тральная.

42 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-
ри-
фам

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й
рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах

istan
a
25@
yand
ex.ru

боль
ница,
Шко-
ла,
Цент
р;
Абак
ши-
но:
Д/К,
пе-
ре-
кре-
сток;
Ке-
кур:
Верх
няя,
Цер-
ковь.

ская
д16
кв2

117 20 Ата
ма-
но-
во-
Ко-
но-
но-
во

Ата-
ма-
но-
во:
маг.Р
оза,
боль
ница,
КПН
Б;
Хлоп
ту-
но-

Атаманово:
ул. Связи;
Хлоптуново:
ул. Первомай-
ская; Кононо-
во: ул. Набе-
режная, ул.
Школьная.

16 Толь-
ко в
уста-
нов-
лен-
ных
оста-
но-
воч-
ных
пунк-
тах

Ре-
гу-
ляр-
ные
пе-
ре-
возки
по
регу-
ли-
руе-
мым
та-

Авто-
бус
малый
1

Ев-
ро 0
и
вы
ше

с 10
ян-
варя
2022

Коз-
лов
Алек
санд
р
Ген-
на-
дье-
вич

Коз
лов
Але
ксан
др
Ген
на-
дье
вич

892
332
624
61

Кра
сно
яр-
ски
й
кра
й
Су-
хо-
бу-
зим
ски
й

istan
a
25@
yand
ex.ru

во:
ко-
ло-
дец,
д.сад
; Ко-
но-
но-
во:
боль
ница,
Шко-
ла,
Цент
р.

ри-
фам

рай
он
с.Ат
ама
но-
во
ул.
Тал
нах
ская
д16
кв2

Подпись руководителя, органа, осуществляющего организацию транспортного обслуживания населения на соответствующей
территории

МКУ «Мнгофункциональная
служба»
руководитель

Ю.М. Соло-
вых

 М.
П.

Должность Под-
пись

 Расшифрока